
Günlük Bülten
10 Temmuz 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Fed tutanakları, Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC)

üyelerinin faiz indirimleri ve enflasyon konusundaki fikir ayrılıklarını

daha net şekilde ortaya koyarken; ABD Başkanı Trump, Fed’e yönelik

“faiz indirim” çağrılarını 300 baz puana yükselterek devam ettirdi.

Gümrük tarifeleri konusundaki gündemin de yeniden ısındığını

görüyoruz. ABD tarafından hafta başında 14 ülkeye gönderilen

mektuplara ek olarak dün de yedi farklı ülkeye (Filipinler, Brunei,

Moldova, Cezayir, Irak, Libya ve Sri Lanka) mektuplar gönderildiği

bildirildi. Küresel borsalar bu gündem altında dengeli, ABD vadelileri

negatif, Avrupa vadelileri ve Asya borsaları pozitif tarafta güne

başlıyor. Borsa İstanbul’da, mevduata stopajın artırılması ile bu

kanaldan bir miktar yatırımın hisse senetlerine yönelebileceği

beklentileri, PKK’nın silah bırakma takviminin netleşiyor olması,

kabinede değişiklik beklentilerinin Fahrettin Altun’un görev

değişikliği sonrası kısmen yatışması, ABD ile CAATSA yaptırımları ve

F35 programına dönüş gibi başlıklarda ilerleme beklentileri son 24

saatte fiyatlamaları olumlu yönde destekledi. BIST’te pozitif seyrin

devamı ile önce 10.300 / 10.400 direnç alanının, ardından da 10.800

ve 11.500 / 12.000 bandının halen hedef konumunda olduğunu,

9.800 / 10.000 bandının ise bu süreçte kritik bir destek alanı olarak

izlenebileceği görüşümüzü koruyoruz. Günün ajandasında, içeride

sanayi üretimi ile yabancıların haftalık menkul kıymet işlemleri takip

edilecek. ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 283 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Sanayi Üretimi |
▪ 14:30 | Türkiye | Net Döviz Rezervleri |
▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed’in dün akşam yayımlanan tutanakları, enflasyon görünümü ve bu yıl faiz indirimi konusunda üyeler arasında görüş

ayrılıkları olduğunu ortaya koydu. Bazı üyeler tarifelerin fiyatları geçici olarak artıracağını savunurken, çoğunluk enflasyon

üzerinde daha kalıcı riskler oluşturabileceğini belirtti. Ancak genel kanaat, para politikasının mevcut durumda uygun bir

konumda olduğu ve bir süre beklemede kalmanın doğru olacağı yönünde. Mevcut durumda Fed’in Eylül ayında faiz

indirimine gitme ihtimali %79 oranında fiyatlanıyor. Öte yandan ABD Başkanı Trump, politika faizinin en az 3 puan yüksek

olduğunu söyleyerek faiz indirim çağrısını yineledi. Ayrıca Trump BRICS’e yönelik tarife tehditlerini sürdürürken, 7 Afrika

ülkesine yönelik yeni tarife mektuplarını da paylaştı. Fed tutanaklarının ardından ABD borsaları günü artıda kapatırken, AB

– ABD arasında olası bir ticaret anlaşmasına yönelik artan iyimserlikle Avrupa borsaları da yükseldi. Bu sabah ABD

vadelilerinde %0,1 civarında tepki satışları gözlenirken, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyir sürüyor. Bugün TSİ 09:00’da

Almanya haziran ayı nihai TÜFE verileri ve 15:30’da ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Ayrıca, TSİ

16:00’da St. Louis Fed Başkanı Musalem ve TSİ 21:30’da San Francisco Fed Başkanı Daly’nin konuşması gerçekleşecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları Fed tutanaklarının ardından günü yükselişle tamamlarken, Nasdaq kapanışta rekor tazeledi. Kapanışta Dow

Jones endeksi %0,49 artarak 44.458,30 puana ulaşırken, S&P 500 endeksi %0,61 artışla 6.263,26 puana ve Nasdaq endeksi

%0,95 kazançla 20.611,34 puana çıktı. Bu sabah ABD vadelilerinde %0,1 civarında tepki satışları izleniyor.

AB ve ABD arasında ticaret anlaşması sağlanabileceğine ilişkin beklentilerle birlikte Avrupa borsaları günü artıda kapattı.

Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,73 değer kazanarak 549,71 puan oldu. Fransa'da CAC 40 endeksi %1,44

artışla 7.878,46 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %1,3 yükselişle 24.521,93 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi

%1,59 artarak 40.821,31 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,15 artarak 8.867,02 puandan kapandı. Avrupa

vadelilerinin tamamı bu sabah alıcılı seyrediyor.

Asya seansında Japonya’da açıklanan haziran ÜFE verisi aylık bazda %0,2 düşüş kaydederek beklentini üzerinde bir

daralma kaydetti. Verinin ardından Japonya Nikkei endeksi %0,5 düşüşle seyrederken, Çin CSI 300 endeksi %0,4 ve Hong

Kong Hang seng endeksi %0,2 primli seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 6,7 baz puan kayıpla %4,3320 seviyesinden, 5 yıllık tahvil faizi ise 6,5 baz puan düşüşle

%3,9062 seviyesinden tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 4,7 baz puan azalarak %3,8429 seviyesinden kapanış

gerçekleştirdi.

Almanya 10 yıllık tahvil faiz faizi dün 1,4 baz puan gerileyerek %2,6730 seviyesine inerken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,3

puanlık kayıpla %3,5240 seviyesinden kapandı. Fransa'da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,36 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

Beklentimize paralel olarak dolar endeksindeki yükseliş ivmesi dün itibarıyla zayıflarken, paritelerdeki satış baskısında da

belirgin bir hafifleme izlendi. Dolar endeksi günü 97,55 seviyesinden yatay tamamlarken, EURUSD paritesi de 1,1720

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

GBPUSD paritesi günü 1,3586 seviyesinden kapatarak önemli bir değişim göstermezken, USDJPY paritesi ise %0,2 kayıpla

146,33 seviyesine indi.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü %0,4 yükselişle 3.313,66$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %1 değer kaybederek 36,40$

seviyesi altında bir günlük kapanış gerçekleştirdi. Altın / gümüş rasyosu ise 89,82’den 91,07’ye yükseldi.

Brent petrol dün %0,1’lik sınırlı bir artışla varil başına 70.19$ seviyesinden günü tamamlarken, ham petrol de aynı oranda

primle varil başına 68,38$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Sanayi üretiminde zayıf seyrin devamını bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da mayıs ayına ilişkin sanayi üretimi verileri açıklanacak. Sanayi üretimine ilişkin mayıs ayı öncü verilerini

kısaca hatırlayalım: Mayıs dış ticaret verilerinde altın ve enerji harici ara malı ithalatı aylık %3 gerilerken, yıllık ise %2,6

yükseliş gösterdi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI ise mayısta 47,3’ten 47,2’ye inerek bu yılın en düşük

seviyesine indi. Öncü sinyaller doğrultusunda mayıs ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış aylık sanayi üretiminin zayıf bir

sektör aktivitesine işaret etmeye devam etmesini bekleriz.

• 19 Mart sonrasında içeride sıkılaşan finansal koşulları takiben ekonomik aktiviteye yönelik aşağı yönlü riskler artmış olsa

da, yüksek frekanslı verilerden henüz iç talep dinamiklerine yönelik hızlı bir soğuma emaresi almıyoruz. Öte yandan,

kamu harcamalarının büyüme görünümü açısından destekleyici kalmaya devam ettiğini takip ediyoruz. Bu çerçevede

büyüme tahminimizi şu aşamada, aşağı yönlü riskleri de gözeterek, %3,1 seviyesinde koruyoruz.

TCMB rezervlerinin geçtiğimiz hafta 10 milyar doların üzerinde arttığını tahmin ediyoruz

Bugün saat 14:30’da 27 Haziran – 4 Temmuz haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası

rezerv verileri açıklanacak. Analitik bilanço üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 27 Haziran – 4 Temmuz

haftasında TCMB brüt döviz rezervinin 10,4 milyar dolar artışla 164,9 milyar dolara tırmandığını, net döviz rezervinin ise 11,5

milyar dolar yükselerek 57,9 milyar dolara ulaştığını tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin,

hesaplamalarımıza paralel bir artışa işaret etmesini bekleriz. Bir önceki haftanın verilerine ilişkin raporumuza linkten

ulaşabilirsiniz.

Sanayi Üretim Endeksi (Mevsim ve takvim etkilerinden arınd., 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-20-27-haziran--2853
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Şirket ve Sektör Haberleri
ADESE: Adese Gayrimenkul Yatırım, iç kaynaklardan karşılanmak üzere

sermayesini %400 oranında sermaye artırım kararı aldı.

ALVES: Alves Kablo, yurtdışı faaliyetlerini güçlendirmek amacıyla

500.000 TL sermayeli Alves Dış Ticaret A.Ş.’yi %100 bağlı ortaklık olarak

devraldı.

AYGAZ: Aygaz, 2Ç25 finansallarını 29 Temmuz tarihinde açıklayacağını

duyurdu.

EUPWR: Europower Enerji, enerji depolama alanında dünyanın önde

gelen firmalarından BYD ile Master Supply Agreement imzaladı.

GESAN: Girişim Elektrik Sanayi dolaylı bağlı ortaklığı Peak PV, yıllık 2

GWh kapasiteli enerji depolama sistemleri üretim tesisi kurma kararı

aldı. 2025 sonunda altyapı ve makine kurulumları tamamlanacak, tesis

2026 ilk çeyreğinde devreye alınması planlanıyor.

HOROZ: Horoz Lojistik, beyaz eşya, mobilya ve elektronik sektörlerinde

faaliyet gösteren firmalarla 1-3 yıl süreli lojistik hizmet sözleşmeleri

imzaladı. Yıllık yaklaşık 370 milyon TL ciro hedeflenmektedir.

IMASM: İmaş Makina, iki ayrı müşteriyle toplam 4,0 milyon USD

sözleşmesi imzaladığını, avans ödemelerinin tahsil bildirdi.

OBAMS: Oba Makarnacılık, 15 Eylül 2024’te Sakarya Hendek

fabrikasında meydana gelen yangına ilişkin olarak, sigorta şirketinden

4,6 milyon EUR tutarında kısmi hasar ödemesi tahsil ettiğini açıkladı.

Sigorta süreciyle ilgili müzakereler devam etmektedir.

PARSN: Parsan ile Omtaş’ın devralma yöntemiyle birleşmesine ilişkin

uzman kuruluş raporunun, SPK yorumları doğrultusunda revize

edildiğini duyurdu. Belirlenen hisse değişim oranı 0,838052 olup,

birleşme sonrası sermaye 86,8 milyon TL’ye yükselecek.

PLTUR: Platform Turizm, 2024 yılı karından iki taksit halinde toplam

0,76 TL brüt temettü dağıtma kararı aldı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi yüksek seviyelerdeki seyrini hafif kaybetti. Bu 

durum, yükseliş trendinin güçlü şekilde devam ettiğini ancak kısa vadede yorulma belirtilerinin ortaya 

çıkabileceğini gösteriyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi 70 seviyesini aşarak aşırı alım bölgesine girmişti son işlem

günündeki satışla tekrar 70 seviyesinin altına geldi. Güçlü bir yükseliş eğilimine işaret etse de bu seviyeler,

geçmişte kar satışlarının geldiği alanlar olması nedeniyle dikkatle takip edilmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm hala pozitif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Hacim: İşlem hacmi son günlerde biraz gerilese de halen ortalama seviyelerin üzerinde. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,098 10,089 9,252

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,748 9,640 9,350

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,603 9,541 9,428

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,750 9,950 10,000 10,167 10,109 10,200 10,350 10,400
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Temmuz ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.019 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.100 ve ardından 12.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.900 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.800 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Türk lirası hafta başından bu yana dolar karşısında %0,4

gerilerken, USDTRY’nin ise 40 üzerindeki hareketlerini

pekiştirdiği görülüyor. Bu sabah 40,05 civarında işlem gören

kurda, teknik göstergeler yakın vadede 40 üzerindeki

konsolidasyon eğiliminin devamına işaret ediyor. Tarihi

zirve seviyelerinde işlem görmekte olan kurda, 39,90, 39,74

ve 39,55 seviyeleri destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

EURUSD paritesinin yakın vadede 1,16 – 1,1830 bandında

işlem görmesini bekliyoruz. Dolar endeksindeki yükselişle

birlikte hafta başından bu yana baskı altında kalan paritede,

bu haftadan itibaren 1,1830 direncini mercek altına almış

durumdayız. Yükselişlerin 1,20’ye doğru devam edebilmesi

için 1,1830’un aşılması önem arz ediyor. Paritede 1,1690,

1,1620 ve 1,1570 seviyeleri destek; 1,1755, 1,1830 ve 1,1900

seviyeleri ise direnç olarak izleniyor.

XAU/USD

3.250$ – 3.500$ hedef işlem aralığımızda kalmaya devam

eden ons altında, hafta başından bu yana oluşan baskının

bir süre daha korunabileceği görüşündeyiz. Ancak, teknik

göstergeler, yakın vadede 32.50$ desteği altında kalıcı bir

düşüşün zor olduğuna işaret ederek, bu bölgeye

yakınsamaların alım fırsatı sunabileceğini gösteriyor. Ons

altında 3.285$, 3.250$ ve 3.220$ seviyeleri destek; 3.330$,

3.350$ ve 3.385$ seviyeleri ise direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda gümüşün yakın vadede 35$ – 37,50$

bandında işlem göreceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz.

Önemli hareketli ortalamaların hemen üzerinde bulunan ve

önemli bir destek konumunda yer alan 35$ seviyesi

üzerindeki hareket korundukça, yakın vadede düşüşlerin

sınırlı kaldığı görünümün devam etmesini bekliyoruz.

Gümüşte 36,40$, 35,90$ ve 35,53$$ seviyeleri kısa vadeli

destek; 36,80$, 37,20$ ve 37,60$ ise direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi
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Müdür
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Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi
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Özgür Tosun
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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